

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: C151

**Stavba:** Zateplenie objektu pre komunitnú činnosť Svätý Kríž

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 06.12.2015

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

určí výberové konanie

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Ing. Karol Fraňo

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Emília Kurillová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 0,00

Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 0,00**

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

znižená 20,00% z 0,00 0,00

**Cena s DPH v EUR 0,00**

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: C151

**Stavba:** Zateplenie objektu pre komunitnú činnosť Svätý Kríž

Miesto: Dátum: 06.12.2015

Objednávateľ: Projektant: Ing. Karol Fraňo

Zhotoviteľ: určí výberové konanie Spracovateľ: Ing. Emília Kurillová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
01	Zateplenie objektu pre komunitnú činnosť	0,00	0,00
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Zateplenie objektu pre komunitnú činnosť Svätý Kríž**

Objekt: **01 - Zateplenie objektu pre komunitnú činnosť**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 06.12.2015

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

určí výberové konanie

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Ing. Karol Fraňo

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Emília Kurillová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>0,00</b>

<b>Projektant</b>
Dátum a podpis:                      Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>
Dátum a podpis:                      Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>
Dátum a podpis:                      Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>
Dátum a podpis:                      Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie objektu pre komunitnú činnosť Svätý Kríž

**Objekt: 01 - Zateplenie objektu pre komunitnú činnosť**

Miesto: Dátum: 06.12.2015  
Objednávateľ: Projektant: Ing. Karol Fraňo  
Zhotoviteľ: určí výberové konanie Spracovateľ: Ing. Emília Kurillová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
783 - Dokončovacie práce - nátery	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zateplenie objektu pre komunitnú činnosť Svätý Kríž

**Objekt:** 01 - Zateplenie objektu pre komunitnú činnosť

Miesto: Dátum: 06.12.2015  
 Objednávateľ: Projektant: Ing. Karol Fraňo  
 Zhotoviteľ: určí výberové konanie Spracovateľ: Ing. Emília Kurillová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **0,00**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **0,00**

1	K	625990000	poznámka " ocenené ceníkami firmy - KROS " ponukové ceny od dodavateľov " môžu byť odlišné od cien firmy KROS Súčet		0,000		
2	K	62599000000	poznámka 0"dosky PSE su kotvene rozperkami - vid. projekt. dokumentáciu		0,000		
3	K	62599000002	poznámka "k správne naceneni výkazu vymer jepotrebné naštudovaniu PD		0,000		

**6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie** **0,00**

4	K	62599106R2	ETICS Zateplenie doskami EPS F hr. 12cm, silikonová omietka, 1,5 mm zrno,	m2	687,126		
			13,05*6,4		83,520		
			34,55*6,25		215,938		
			6,2*4,15		25,730		
			-1,2*1,5*5-0,6*0,9*6		-12,240		
			-0,6*0,9*2-1,2*1,4*4		-7,800		
			Medzisúčet bočný		305,148		
			13,05*6,4		83,520		
			34,55*6,25		215,938		
			6,2*4,15		25,730		
			-1,8*1,5*2-1,55*2,25*2-2*1,7-1,2*1,4*5		-24,175		
			-2,45*3*4-2*1,7*2-2*1,7-1,2*1,4*5		-48,000		
			Medzisúčet bočný		253,013		
			13,8*6,4		88,320		
			-1,2*1,4-2,4*2,7-1,2*1,4		-9,840		
			-1,2*1,4*2-2,4*3		-10,560		
			Medzisúčet čelný		67,920		
			13,8*3,15+0,8*0,45*2		44,190		
			-0,9*2,05-1,2*1,5		-3,645		
			Medzisúčet zadný		40,545		
			8,2*2,5/2*2 " vnutorný stit		20,500		
			Medzisúčet		20,500		
			Súčet		687,126		
5	K	62599106R21	ETICS Zateplenie doskami EPS F hr. 2cm, silikonová omietka, 1,5 mm zrno,	m2	108,880		
			13,05*(1,4+0,2)+1,4*0,2*2		21,440		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			34,45*(0,2+0,6)*2		55,120		
			13,8*(0,6+0,2)		11,040		
			Medzisúčet -rimsa		87,600		
			2,2*1,4+(1,4*2+2,2)*0,2		4,080		
			2,2*1,4+(1,4*2+2,2)*0,2		4,080		
			Medzisúčet striezky - bocna fasada		8,160		
			8,2*(0,6+0,2)*2		13,120		
			Medzisúčet		13,120		
			Súčet " atika		108,880		
6	K	6259910R7	ETICS Zateplenie doskami - XPS dosky hr. 12 cm,bez omietky	m2	55,865		
			(34,55*2-1,45*2)*0,85 -0,45*0,45*2		55,865		
7	K	6259910R9	ETICS Zateplenie doskami - XPS dosky hr. 6 cm,bez omietky	m2	40,425		
			(6,2+5,5+6,2)*1,05 "kancelarie		18,795		
			(13,05+2,4+2,4+13,05)*0,7 "		21,630		
			Súčet		40,425		
8	K	622421R05	vonkajšia omietka -mozaiková- zrno 1,5 mm	m2	77,495		
			55,865+21,63		77,495		
9	K	625991281	ETICS Zat.sys.polystyren EPS o hr.1 cm, bez povrchovej upravy / pod parapet okna/	m	65,800		
			31,2 " K1		31,200		
			8,4 " K4		8,400		
			10,2 " K5		10,200		
			8,4 " k10		8,400		
			7,6 " K12		7,600		
			Súčet		65,800		
			Medzisúčet pod parapety		0,000		
10	K	625991032	ETICS- ostenia-doskami EPS F polystyren hr 2 cm a silikonová omietka, 1,5 mm zrno	m	203,050		
			(1,2*2+1,5)*5+(0,6*2+0,9)*6		32,100		
			(0,6*2+0,9)*2+(1,2*2+1,4)*4		19,400		
			Medzisúčet bočný		51,500		
			(1,8*2+1,5)*2+(1,55*2+2,25)*2+(2*2+1,7)+(1,2*2+1,4)*5		45,600		
			(2,45*2+3)*4+(2*2+1,7)*2+(2*2+1,7)+(1,2*2+1,4)*5		67,700		
			Medzisúčet bočný		113,300		
			(1,2*2+1,4)+(2,4*2+2,7)+(1,2*2+1,4)		15,100		
			(1,2*2+1,4)*2+(2,4*2+3)		15,400		
			Medzisúčet čelný		30,500		
			(0,9*2+2,05)+(1,2*2+1,5)		7,750		
			Medzisúčet zadný		7,750		
			Súčet		203,050		
11	K	6224661201	Príprava vonkajšieho podkladu stien-penetračný náter	m2	880,491		
12	K	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	m2	190,000		
13	K	62511-92R5	očistenie fasády od zvetralých častíc a prachu	m2	880,491		
			666,626+95,76+55,865+21,63+203,05*0,2		880,491		
14	K	6224661201	Príprava vonkajšieho podkladu stien-penetračný náter	m2	39,480		
			2,2*9,8+(2,2+9,8+2,2)*0,2 " strop nad vstupom		24,400		
			Medzisúčet		24,400		
			2,5*2 " bok vstupneho schodiska		5,000		
			8,2*1,05+1,05*1,4" bok -schodisko na stite		10,080		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Medzisúčet		15,080		
			Súčet		39,480		
15	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	39,480		
16	K	622421R01	vonkajšia omietka -silikonová, zrno 1,5 mm	m2	24,400		
17	K	622421R05	vonkajšia omietka -mozaiková- zrno 1,5 mm	m2	15,080		
18	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	10,800		
			1,8*2+1,2*1+0,6*2+0,6*2+1,8*2		10,800		
19	M	283000PC01	plastový vn parapet šírka do 300mm	m	11,000		

### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20	K	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	694,260		
			(13,05+1,2)*(7,2-1,8)		76,950		
			34,55*(7,1-1,8)		183,115		
			(6,2+1,2)*(4,15-1,8)		17,390		
			Medzisúčet bočný		277,455		
			277,455		277,455		
			Medzisúčet bočný		277,455		
			(13,8+1,2*2)*(7,2-1,8)		87,480		
			Medzisúčet čelný		87,480		
			(13,8+1,2*2)*(3,15-1,8)		21,870		
			Medzisúčet zadný		21,870		
			30		30,000		
			Medzisúčet		30,000		
		lesenie	Súčet		694,260		
21	K	941941192	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 388,520		
			lesenie*2		1 388,520		
22	K	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	664,260		
23	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	694,260		
			lesenie		694,260		
24	K	944945012	Montáž záchytnej striešky urobenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	3,000		
			3 " nad vstupom		3,000		
25	K	953945108	BAUMIT Soklový profil SL 12 (hliníkový)	m	128,500		
			53,8*2+13,8*2-0,8-1,45*2-3		128,500		
26	K	953945112	Profil okenný,dverový ukoncovací profil ozn d	m	203,050		
			203,05		203,050		
27	K	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom ozn a	m	65,800		
			65,8		65,800		
28	K	953945119	Lišta PVC rohovník kombi - ozn b	m	137,250		
			b		203,05-65,8		
					137,250		
29	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	18,000		
30	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	1,800		
			0,6*0,6*2+0,6*0,9*2		1,800		
31	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	8,730		
			1,8*1,5*2+1,5*1,5+1,8*0,6		8,730		
32	K	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s výškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	190,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			190 " odhad		190,000		
		PLomietkaODUTA	Súčet		190,000		
33	K	978015R37	demontáž a spatna montáž Ok prvkov z fasady a strechy	hzs	20,000		
			10" odhad - demntáž alarm, sirena strešných atd		10,000		
			10 " odhad spatna montáž		10,000		
			Súčet		20,000		
34	K	978015R38	demontáž a spätná montáž stožiaru anteny	ks	1,000		
35	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	20,689		
36	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	41,378		
37	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,689		
38	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	248,268		
39	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,689		
40	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	41,378		
41	K	979089012	Poplatok za skladovanie -stavebnej sute	t	20,689		

#### 99 - Presun hmôt HSV

0,00

42	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu	t	64,491		
----	---	-----------	---------------------------------	---	--------	--	--

#### PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

##### 713 - Izolácie tepelné

0,00

43	K	71311111R1	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou	m2	1 438,170		
			13,8*(34,55+6,2)		562,350		
			(13,8-0,9)*(13,05-0,45*2)		156,735		
		plochaZATEPLENIE	Súčet		719,085		
			plochaZATEPLENIE*2		1 438,170		
44	M	63141507501	Tepelné izolácie podlahy NOBASIL, čadičová minerálna izolácia - doska hr 100 mm	m2	1 466,933		
			plochaZATEPLENIE*2*1,02 " doska - vid PD		1 466,933		
45	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	202,770		

##### 762 - Konštrukcie tesárske

0,00

46	K	7628100R33	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 20 mm	m2	95,220		
			52,9*1,8 " pochodna lavicka v podkrovi		95,220		
47	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklap, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	2,000		
48	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	12,145		

##### 764 - Konštrukcie klampiarske

0,00

49	K	7641731R01	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°, hr 0,7 mm- vid PD	m2	895,000		
			218+567+110		895,000		
		plochaSTRECHA	Súčet		895,000		
50	K	764313002	Montáž oddeľovacej štruktúrovanej rohože s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny z farbeného Pz	m2	895,000		
51	M	5537131011	Štruktúrovaná oddeľovacia vrstva	m2	895,000		
52	K	7641731R01	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°, hr 0,7 mm- vid PD	m2	2,400		
			1,5*1,6 " k9		2,400		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	7641734R2	Odkvapové lemovanie r.š. 250 mm - podklad pre strešnú krytinu	m	141,000		
54	K	764173717	ostatné prvky pre strešnú krytinu - strešný výlez s oplechovaním	ks	1,000		
55	K	7643128221	Demontáž krytiny hladkej strešnej	m2	897,400		
					895+2,4		897,400
56	K	764317210	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, železobetónových dosiek	m2	7,520		
					2,35*1,6*2 " K8		7,520
57	K	764323830	Demontáž odkvapov na strechách- rš 330 mm, - 0,00320t	m	141,000		
58	K	764325440	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou zo segmentov r.š. 400 mm	m	14,000		
					14 " K3 balkon		14,000
59	K	7643334201	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách r.š. 120 mm	m	27,800		
					7,3*2+13,2		27,800
60	K	764339420	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov v hrebeni na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	55,800		
					55,8 " K2		55,800
61	K	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° - 0,00720t	m2	22,320		
					55,8*0,4		22,320
62	K	7643482R02	Snehové zachytávače z PZ , dvojradové - na fal. krytinu - dod a mtz	m	141,000		
					141		141,000
63	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhovú r.š. 330 mm	m	141,000		
64	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	141,000		
65	K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	9,000		
66	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	9,000		
67	K	764393410	Hrebeň a nárožia strechy z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	59,800		
					6,2+9,8*2+34		59,800
68	K	764410470	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	65,800		
					31,2 " K1		31,200
					8,4 " K4		8,400
					10,2 " K5		10,200
					8,4 " k10		8,400
					7,6 " K12		7,600
					Súčet		65,800
69	K	764410498	príplatok za celoplošné lepenie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov- PUr penou	m	65,800		
70	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	65,800		
71	K	764430450	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	29,500		
					16,5 " K6		16,500
					13 " K11		13,000
					Súčet		29,500
72	K	764430460	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	28,500		
					28,5 " K7		28,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	7644304R18	demontáž strešneho vylezu	ks	1,000		
74	K	7644308R0	Demontáž zachytacov snehu	m	36,000		
					12+12*2	36,000	
75	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	75,200		
76	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	75,200		
77	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	510,781		

#### 766 - Konštrukcie stolárske

0,00

78	K	766621001	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 600 mm x v. 600 mm	ks	2,000		
79	M	6114107100	Plastové okno H/B 600/600 mm , jednokridlové otváracie-sklopné	ks	2,000		
80	K	766621003	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 600 mm x v. 900 mm	ks	2,000		
81	M	6114107400	Plastové okno H/B 600/900 mm , jednokridlové otváracie-sklopné	ks	2,000		
82	K	7666213011	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením š. 1800 mm x v. 600 mm	ks	2,000		
83	M	61141080001	Plastové okno H/B 600/1500 mm ,dvojkrídlové otváracie-sklopné	ks	2,000		
84	K	766621305	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením š. 1300 mm x v. 1500 mm	ks	1,000		
85	M	6114120100	Plastové okno H/B 1500/1200 mm dvojkrídlové otváracie, otvaravo-sklopné	ks	1,000		
86	K	7666213359	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením	ks	2,000		
87	M	6114120700	Plastové okno H/B 1500/1800 mm , otváracie, otvaravo-sklopné	ks	2,000		
88	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,394		

#### 783 - Dokončovacie práce - nátery

0,00

89	K	783101821	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A opálením alebo oklepaním	m2	35,000		
90	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	35,000		
91	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	35,000		

#### M - Práce a dodávky M

0,00

##### 21-M - Elektromontáže

0,00

92	K	2100100011	bleskozvod- vid samostatný rozpočet	ks	1,000		
----	---	------------	-------------------------------------	----	-------	--	--